
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

  
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Nowe technologie●

Felieton●

Tygodnik "Nature"●

Edukacja●

Artykuły●

Przemysł●

Strona główna  › Edukacja

Targi pracy 2013 na Politechnice
Wrocławskiej

Akademickie targi pracy, które odbędą się 5 marca 2013 roku na Politechnice Wrocławskiej dają szansę
studentom na znalezienie pracy oraz staży w zawodzie.
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Akademickie Targi Pracy to cykliczny projekt, odbywający się
na Politechnice Wrocławskiej, który Fundacja MANUS wraz z Biurem Karier realizuje nieprzerwanie od 2003  roku. Celem
organizacji Targów jest pomoc studentom i absolwentom Politechniki Wrocławskiej w zapoznaniu się z rynkiem pracy
i znalezieniem zatrudnienia. Studenci spotykają się z przedstawicielami firm wymieniając istotne informacje dotyczące
praktyk zawodowych i ewentualnego zatrudnienia. Pracodawcom z kolei stwarzamy możliwość bezpośredniej rozmowy ze
studentami i absolwentami renomowanej uczelni, podczas której mogą poinformować ich o wymaganiach jakie są stawiane
w procesie rekrutacyjnym. Takie rozmowy pozwalają studentom odpowiednio przygotować się do wejścia na rynek pracy,
zdobywać wymagane doświadczenie i nabyć określonych umiejętności. 

Kolejna edycja odbędzie się 5 marca 2013 roku w Zintegrowanym Centrum Studenckim Politechniki Wrocławskiej (Wybrzeże
St. Wyspiańskiego 23 - 25). Organizatorzy spodziewają się około 60 wystawców, a targi jak co roku odbędą się pod
honorowym patronatem Jego Magnificencji Rektora Politechniki Wrocławskiej prof. dr hab. inż. Tadeusza Więckowskiego.  
 

Serdecznie zapraszamy do zapoznania się z ofertą współpracy i do udziału w XIX już edycji Akademickich Targów Pracy 5
marca 2013 roku.
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